PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О признании утратившими силу отдельных

правовых актов администрации муниципального

образования Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

Руководствуясь статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Гулькевичский район:
1) от 19 апреля 2016 г. № 325 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
2) от 1 марта 2017 г. № 194 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от             19 апреля 2016 г. № 325 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка или объекта капитального строительства».

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район                        от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                   Савину Ю.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	А.А. Шишикин